

# **MANKOV'S VVS ApS**

Tempovej 26  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2018**

---

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANKOV'S VVS ApS  
Tempovej 26  
2750 Ballerup  
  
Telefonnummer: 21667286  
  
CVR-nr: 25677552  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive VVS virksomhed og beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 / 2017 udviser et resultat på kr. 957.885,- og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 3.627.476,-, og en egenkapital på kr. 2.024.378.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016 / 2017.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.967.113</b>	<b>3.231.055</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.623.758	-2.446.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.832	-26.567
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.305.523</b>	<b>758.302</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.700	10.041
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.853	-73.756
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.290.370</b>	<b>694.587</b>
Skat af årets resultat .....	2	-332.485	-145.515
<b>Årets resultat .....</b>		<b>957.885</b>	<b>549.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	600.000
Overført resultat .....		-42.115	-50.928
<b>I alt .....</b>		<b>957.885</b>	<b>549.072</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		85.994	95.097
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>85.994</b>	<b>95.097</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		112.712	283.957
Andre tilgodehavender .....		71.454	68.052
Deposita .....		16.875	16.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.041</b>	<b>368.884</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>287.035</b>	<b>463.981</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		776.209	866.579
Andre tilgodehavender .....		34.032	2.500
Periodeafgrænsningsposter .....		65.901	46.584
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>876.142</b>	<b>915.663</b>
Likvide beholdninger .....		2.464.299	1.433.440
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.340.441</b>	<b>2.349.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.627.476</b>	<b>2.813.084</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		899.378	941.493
Forslag til udbytte .....		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.024.378</b>	<b>1.666.493</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>9.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		276.000	79.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.000</b>	<b>79.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		256.283	376.949
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		421.525	0
Skyldig selskabsskat .....		44.000	178.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		600.290	503.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.322.098</b>	<b>1.058.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.598.098</b>	<b>1.137.591</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.627.476</b>	<b>2.813.084</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	941.493	600.000	1.666.493
Betalt udbytte .....	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat .....	0	0	-42.115	1.000.000	957.885
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	899.378	1.000.000	2.024.378

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.562.315	2.368.049
Andre omkostninger til social sikring	42.290	47.979
Personaleudgifter	19.153	30.158
	<b>2.623.758</b>	<b>2.446.186</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<b>5</b>	<b>5</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	321.000	114.000
Sambeskatningsskat	16.112	33.814
Ændring af udskudt skat	-4.000	-3.000
Regulering vedrørende tidligere år	-627	701
	<b>145.515</b>	<b>145.515</b>
<b>Skyldig skat</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	321.000	114.000
Skyldig selskabsskat tidligere år	44.000	178.000
Betalt áconto skat for indkomståret (rate 1)	-45.000	-35.000
	<b>320.000</b>	<b>257.000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Tekniske anlæg og inventar kr.</b>
Kostpris primo	461.934
Tilgang	48.729
Afgang	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>490.663</b>
Af- og nedskrivning primo	-366.837
Årets afskrivning	-37.832
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-404.669</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.994</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt kr. 392.000. Gennemsnitlig restløbetid 3 år.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. 1.000 kr. 125.000

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.